Приложение 1 к Правилам приёма в МОУ «Красноборская СШ»

    Директору МОУ «Красноборская СШ»____
________________________________________
(ФИО директора)
______________________________________________
родителя (законного представителя)

Фамилия ________________________________
Имя ____________________________________
Отчество ________________________________
Место проживания:_______________________

________________________________________

Телефон ________________________________

заявление.

Прошу принять моего (мою) сына (дочь) в _______ класс МОУ «Красноборская средняя школа».

Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка ______________________________
Дата рождения ребенка ____________________________________________________________
Место рождения ребенка ___________________________________________________________
Адрес места регистрации ребенка:
_________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка:
_________________________________________________________________________________.

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

	Отец (законный представитель) ребёнка:
_______________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
	Мать  (законный представитель) ребёнка:
_______________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

	Адрес фактического проживания:
_______________________________________
	Адрес фактического проживания:
_______________________________________

	_______________________________________
	_______________________________________

	Контактный телефон:
_______________________________________
	Контактный телефон:
_______________________________________

В целях реализации прав, установленных частью 3 статьи 44 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на выбор языка, языков образования, выбираю для своего ребенка с учетом мнения ребенка и прошу организовать обучение на ____________________________ языке, прошу организовать изучение родного ______________________ языка, родной __________________ литературы  как предмета.

Ранее изучал (а) иностранный ___________________ язык (при приёме в 1 класс не заполняется).

[bookmark: page15]«_____» ________________ 20__ г.	Подпись _____________________

С уставом МОУ «Красноборская СШ», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми МОУ «Красноборская СШ», правами и обязанностями обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

«_____» ________________ 20__ г.	Подпись _____________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____» ________________ 20__ г.

Подпись _____________________

Заявление и прилагаемые документы приняты «_____» ________________ 20__ г.

_____________________________
          должность

________________
подпись

______________________________
расшифровка